Приложение № 1

Ректору СПбГЭУ

д.э.н., проф. Максимцеву И. А.

от __________________________
          __________________________
__________________________
(должность, структурное подразделение,
ученая степень, ученое звание)
____________________________
____________________________
(фамилия, имя, отчество соискателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о возможности  представления на присвоение мне ученого звания 				  (доцента, профессора) по научной специальности   __________________________________________.

Приложение:
1. Сведения о соискателе на ____ листах.

Соискатель:          ____________           	 ______________/_____________/
				дата			         (подпись)	                  (расшифровка)
Согласовано:

Заведующий
кафедрой		____________		_____________/_____________/
				дата			        (подпись)		  (расшифровка)

Принято: 		____________ 	         _____________/ _____________/
			                дата 			       (подпись)		 (расшифровка)